1. Un jour, comme il était en prière en un certain lieu, après qu'il eut cessé de prier, un de ses disciples lui dit: Seigneur, apprenez-nous à prier comme Jean l'a appris à ses disciples.
2. Et il leur dit: Lorsque vous prierez, dites: Notre Père, que votre nom soit sanctifié; que votre règne arrive;
3. Donnez-nous aujourd'hui notre pain de chaque jour;
4. Et remettez-nous nos offenses, car nous remettons aussi nous-mêmes à tous ceux qui nous sont redevables; et ne nous abandonnez point à la tentation.
5. Il leur dit encore: Si quelqu'un d'entre vous avait un ami; qu'il allât trouver au milieu de la nuit, et qu'il lui dit: Mon ami, prêtez-moi trois pains,
6. Parce qu'un de mes amis, qui est en voyage, vient d'arriver chez moi, et je n'ai rien à lui donner;

7. Et ille deitatus respondens, dicit: Noli mihi molestus esse, jam ostium clausum est, et parvi mei mecum sunt in cubili: non possum surgere, et dare tibi.

8. Et si ille perseveraverit pulsans, dico vobis, et si non dabit illi surgens, eo quod amicus ejus sit, propter improbitatem tamen ejus surget, et dabit illi quotquot habet necessarios.

9. Et ego dico vobis: Petite, et dabitur vobis; querite, et invenietis; pulsate, et aperietur vobis.

10. Omnis enim qui petit, accipit; et qui querit, invenit; et pulsanti aperietur.

11. Quis autem ex vobis patrem petit panem, numquid lapidem dabit illi? aut piscem: numquid pro pisce serpentem dabit illi?

12. Aut si petierit ovum, numquid porriget illi scorpionem?

13. Si ergo vos cum sitis mali, nosis bona dare filijs vestris; quanto magis Pater vester de celo dabit spiritum bonum petentibus se?

14. Et erat eiciens demonium, et illud erat mutum; et cum egerisset demonium, locutus est mutus, et admiratae sunt turbae.

15. Quidam autem ex eis dixerunt: in Beelzebub principe demoniorum eicitur demonia.

16. Et alii tentantes, signum de celo querebant ab eo.

17. Ipse autem ut vidit cogitationes eorum, dixit eis: Omne regnum in seipsum divisum desolabitur, et domus supra domum cadet.

18. Si autem et Satanas in seipsum divisus est, quomodo stabit regnum ejus? quia dicitis in Beelzebub me eicere demonia.

19. Si autem ego in Beelzebub eicio demonia, filii vestri in quo eiciunt? Ideo ipsi iudices vestri erunt.

20. Porrò si in digito Dei eicio demonia, profectò pervenit in vos regnum Dei.

21. Cùm fortis armatus custodit atrium suum, in pace sunt ea quae possidet.

22. Si autem fortior eo superveniens vicerit eum, universa arma ejus auferet, in quibus confidebat, et spolia ejus distribuet.